
DODATEK č. 1
K Rámcové dohodě na poskytování s lužeb č. 21115002210

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

datová schránka: hjyaavk
(dále jen „objednatel“)

a

VÍT SPÁČIL – prádelny a čistírny, spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 12691
Sídlo : Husovo nám. 2127/10, 796 01 Prostějov
IČO: 49450166
DIČ: CZ49450166
Jejímž jménem jedná : Petr Sedláček – jednatel společnosti

datová schránka: xjtaq95
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění na
veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou v otevřeném řízení elektronického tržiště NEN,
systémové číslo s využitím zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 k Rámcové dohodě na
poskytování služeb praní, čištění a opravy prádla v roce 2022“ (dále jen „dodatek“).

II. Předmět dodatku

2.1 Předmětem dodatku je změna fakturační adresy a adresy pro doručování
korespondence stanovené v čl. I. a v čl. 7.3 Rámcové dohody.

2.2 Původní znění čl. I. Smluvní strany se mění takto:



Zaměstnanec pověřený jednáním: Náčelník Vojenského zařízení 8129 Město Libavá
Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 8129 Město Libavá,
Náměstí 6, Město Libavá, 783 07

2.3 Původní znění čl. 7.3. Platební a fakturační podmínky se mění takto:
Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový
doklad (faktura) obsahovat číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, a
informaci o tom, že příjemce plnění je Vojenské zařízení 8129 Město Libavá.
Poskytovatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře), cenu za jednotlivá dílčí plnění,
rozepsat po jednotlivých položkách rozpočtu. Součástí daňového dokladu (faktury) jsou
doklady o předání a převzetí prádla podepsaného za objednatele i poskytovatele
přejímajícím. Faktura bude objednateli doručena na adresu: Vojenské zařízení 8129
Město Libavá, Náměstí 6, 783 07 Město Libavá

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek k rámcové dohodě nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nejedná se
tedy o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek. Veškerá další ustanovení a ujednání původní textace uzavřené
Smlouvy zůstávají platná a účinná beze změny.

3.2 Dodatek č. 1 ke smlo toven a uložen ve formátu PDF na portále
NEN systémové číslo:

3.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem dodatku připojují své podpisy.

3.4 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

V Městě Libavá dne V Prostějově dne

Za objednatele Za poskytovatele


